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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EGGERT Marie-Louise WÜ SV Böblingen 2010 R F 1.9999 417955 ja

GEIGER Janne Wiebke WÜ TSF Ditzingen 2009 R F 1.9999 119136 ja

GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009 R F 1.9999 422031 ja

KASPER Riana WÜ TSG Backnang 2009 R F 1.9999 116143 ja

KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 1.9999 421317 ja

NIKIFOROV Viktoria BN FS Pforzheim 2009 L F 1.9999 403992 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

ITA SIMONETTI Sahra WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 1.9999 422423 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER GEIGER Janne Wiebke WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER EGGERT Marie-Louise WÜ SV Böblingen F ja

T 9 000 0.0 GER NIKIFOROV Viktoria BN FS Pforzheim F ja

T 9 000 0.0 ITA SIMONETTI Sahra WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV F ja

T 9 000 0.0 GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER KASPER Riana WÜ TSG Backnang F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steffen Eigner
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.12. 17:38

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 17:38

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

LÖSCHEL Klaus, GER WÜ TG Schwenningen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GEIGER Janne Wiebke GER TSF Ditzingen 1 V V 1 V V V 5 26 13 0.833 13 2.
SIMONETTI Sahra ITA TSF Ditzingen 2 0 1 1 V V 1 2 13 27 0.333 -14 6.
KLAUS Nele GER TSF Ditzingen 3 3 V 4 2 V V 3 24 20 0.500 4 3.
KASPER Riana GER TSG Backnang 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
NIKIFOROV Viktoria GER FS Pforzheim 5 0 4 V 1 V3 1 2 14 23 0.333 -9 5.
EGGERT Marie-Louise GER SV Böblingen 6 3 3 1 0 1 V 1 13 27 0.167 -14 7.
GLEICH Lina GER Rastatter TV 7 2 V 3 4 V 4 2 23 22 0.333 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KASPER Riana TSG Backnang 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER GEIGER Janne Wiebke TSF Ditzingen 5 6 26 13 0.833 13 Q

3 GER KLAUS Nele TSF Ditzingen 3 6 24 20 0.500 4 Q

4 GER GLEICH Lina Rastatter TV 2 6 23 22 0.333 1 Q

5 GER NIKIFOROV Viktoria FS Pforzheim 2 6 14 23 0.333 -9 Q

6 ITA SIMONETTI Sahra TSF Ditzingen 2 6 13 27 0.333 -14 Q

7 GER EGGERT Marie-Louise SV Böblingen 1 6 13 27 0.167 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KASPER Riana WÜ TSG Backnang 6 6 30 11 1.000 19

2 GER GEIGER Janne Wiebke WÜ TSF Ditzingen 5 6 26 13 0.833 13

3 GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 3 6 24 20 0.500 4

4 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 2 6 23 22 0.333 1

5 GER NIKIFOROV Viktoria BN FS Pforzheim 2 6 14 23 0.333 -9

6 ITA SIMONETTI Sahra WÜ TSF Ditzingen 2 6 13 27 0.333 -14

7 GER EGGERT Marie-Louise WÜ SV Böblingen 1 6 13 27 0.167 -14
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KASPER Riana
WÜ TSG Backnang

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

5
NIKIFOROV Viktoria
BN FS Pforzheim

GER   V

4
GLEICH Lina
BS Rastatter TV

GER   9

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

  Bahn 8

3
KLAUS Nele
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

6
SIMONETTI Sahra
WÜ TSF Ditzingen

ITA   5

  R: PIESCH Gunter (GER)

  Bahn 12

7
EGGERT Marie-Louise
WÜ SV Böblingen

GER   5

2
GEIGER Janne Wiebke
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 8

KASPER Riana
WÜ TSG Backnang

GER   6

NIKIFOROV Viktoria (5)
BN FS Pforzheim

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 10

KLAUS Nele
WÜ TSF Ditzingen

GER   8

GEIGER Janne Wiebke
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 8

NIKIFOROV Viktoria (5)
BN FS Pforzheim

GER   9

GEIGER Janne Wiebke
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: PIESCH Gunter (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GEIGER Janne Wiebke WÜ TSF Ditzingen 2009

2 GER NIKIFOROV Viktoria BN FS Pforzheim 2009

3 GER KASPER Riana WÜ TSG Backnang 2009

3 GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 2010

8er Tableau

5 GER GLEICH Lina BS Rastatter TV 2009

6 ITA SIMONETTI Sahra WÜ TSF Ditzingen 2010

7 GER EGGERT Marie-Louise WÜ SV Böblingen 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER D VOLK Rainer 0 0 0

D SHEHATA Ahmed 0 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

D KARLE Daniel 0 0 0

D WIESZT Leah 0 0 0

D LÖSCHEL Klaus 1 1 0 0

D D EIGNER Steffen-Michael 0 0 0

D FRÖBER Stephan 0 0 0

CN D ROPERTZ Benjamin 1 1 2 0 0

E ROSENMAYER Valentin 0 0 0

SCHMITT Christopher 0 0 0

SHAPIRO Ronald 1 1 0 0

SZALAY Ben 0 0 0

D WICHMANN Daniel 0 0 0

D PIESCH Gunter 1 1 1 3 0 0

WALTER Günther 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GEIGER Janne Wiebke WÜ TSF Ditzingen 2009

Silber GER NIKIFOROV Viktoria BN FS Pforzheim 2009

Bronze GER KASPER Riana WÜ TSG Backnang 2009

Bronze GER KLAUS Nele WÜ TSF Ditzingen 2010


